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Tembo Safari og
Kenyakysten
Tembo Safari og
Kenyakysten

14 dage fra kr. 21.750
REJSERUTE: NAIROBI - MASAI MARA - NAIVASHA - AMBOSELI - KILIFI/KENYAKYSTEN
Privat safari med mulighed for afrejse hver dag året rundt, du bestemmer



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Hos Africa Tours er der 100 % afrejsegaranti, så hvis du har skrevet din
rejse til Afrika i kalenderen, ved du at du kommer afsted. Det samme
gælder, hvis I skal på safari med dansk rejseleder, uanset hvor mange
der er tilmeldt turen, så kommer I afsted.

Africa Tours benytter kun nøje udvalgte engelsktalende chauffører
med stort lokalt kendskab og erfaring. Vi planlægger derudover også
transporten på de forskellige ture, ud fra hvad der er mest
komfortabelt og hurtigt for hver enkelt tur, så du som rejsende altid
rejser under de bedste forhold.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Tembo Safari og KenyakystenTembo Safari og Kenyakysten

Tag med Africa Tours på denne dyrerige safari til Kenya, et af verdens bedste safarilande, og oplev Afrikas smukke og varierede natur, hvor
Masai Mara og Kilimanjaro hører blandt rejsens – og kontinentets – absolutte højdepunkter.
Undervejs skal I bo på fremragende camps og lodges placeret midt i naturområderne. Efter de store oplevelser på den klassiske afrikanske
savanne med mange af kontinentets kendte dyr, rundes rejsen af på Kenyakysten med afslappende dage på skønne palmeklædte
sandstrande langs det klare og varme Indiske Ocean.

Safarien starter i Masai Mara reservatet med kuperede sletter og mindre skovområder, som er godt forsynet med vand fra Mara- og Talek-
floderne. Her er en utrolig rigdom af vilde dyr og ikke mindst af elefanter og de tre store katte – løver, geparder og leoparder. I floderne er
der masser af krokodiller og store flokke af flodheste, men området byder også på et betagende fugleliv samt det spændende Masai-folk,
som skal besøges på rejsen.
I Rift Valley skal I besøge en af Kenyas mange smukke søer, Lake Naivasha, der er kendt for sit storslåede fugleliv samt flodheste. Disse kan
opleves på nærmeste hold på en dejlig sejltur på søen, ligesom f.eks. aber, giraffer og zebraer, der lever frit omkring jeres dejlige lodge. I
skal også besøge Karen Blixen Museum i Nairobi inden safarien fortsætter i Amboseli.

Amboseli nationalparken ligger på grænsen til Tanzania og for foden af
ikoniske Kilimanjaro, Afrikas højeste bjerg. Her findes vidtstrakte
sletter, sumpe og skovsavanne med masser af dyr, f.eks. store flokke
af elefanter, og med det smukke bjerg som baggrund – det perfekte
sted at slutte safarien, inden I tager til Kenyakysten for at slappe af og
fordøje de intense oplevelser fra savannen.

Som rejsende på denne privat safari, har I jeres egen private bil med
chauffør-guide til jeres fulde rådighed undervejs. Chaufføren taler et
let forståeligt engelsk, og rejsen er for alle, der ønsker fantastisk safari
og garanti for afrejse.

Glæd jer til en dejlig safari i utroligt smukke omgivelser, hvor mødet
med savannen, de afrikanske dyr, masaierne og tropestranden på
Kenyakysten bliver til en oplevelse, I aldrig vil glemme.

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Tembo Safari og KenyakystenTembo Safari og Kenyakysten
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Danmark - Nairobi

Fra Danmark flyves tidligt om morgenen mod Kenya med flyskifte i f.eks. Amsterdam. Der er gode forbindelser fra både København, Aalborg og
Billund. På flyvningen mod Kenya er der gratis måltider, drikkevarer og underholdning.

Der er ankomst til Nairobi samme aften, hvor I mødes af en chauffør, som kører jer til det nærliggende hotel og hjælper med check-in, så I hurtigt
kan gå til ro og få en god nats søvn, inden den oplevelsesrige safari starter.

Dag 2: Fra Nairobi til Masai Mara for safari

Efter morgenmaden lægger I storbyen bag jer og kører mod Masai Mara. I medbringer frokostmadpakker på køreturen, der i sig selv er betagende,
men også som at bevæge sig fra én tidsalder til en anden. I oplever virkelig en stor variation i landskabet, når I kører fra ”jeres egen virkelighed”
med hovedstadens høje bygninger, gader, trafik osv. til forstad, landsbyer og den flade savanne, hvor de farvestrålende masaier lever.

Fremme i Masai Mara finder chaufføren et naturskønt sted, hvor I spiser jeres medbragte madpakker, inden I kører ud på det første game drive
(safarikørsel) i reservatet. Ingen ved, hvem der byder velkommen på dagen I ankommer. Er det løverne, girafferne, zebraerne, bøflerne eller mon
elefanterne, I først får øje på? Naturfotografer fra hele verden rejser til Masai Maras savanne for at filme dyr. Og med god grund – de er der overalt
og i massevis.

Sidst på eftermiddagen ankommer I til jeres teltcamp, Mara Fig Tree Camp, der ligger lige ved Talek-floden. Her indkvarteres I for tre nætter i store
luksustelte med eget bad/toilet, og hvor lydene fra savannen høres når mørket falder på og giver en meget autentisk Afrika oplevelse.
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Dag 3 og 4: To hele dage med safari i Masai Mara

En ting er sikkert. Dagene kommer til at byde på rigtig mange dyr, og naturligvis har jeres chauffør åbnet tagvinduet, så I har en rigtig god mulighed
for at se dyrene, når I kører på game drive om morgenen og formiddagen, og igen ud på eftermiddagen, efter en pause med frokost og tid til et hvil
midt på dagen.

Kikkert og kameralinser er altid en god ting at medbringe til områder med dyr, men i Masai Mara kan man uden problemer fotografere dyr selv
med relativt små lommekameraer eller mobiltelefoner.

På kryds og tværs gennem det godt 1.500 kvadratkilometer store reservat bugter sig floder og små vandløb. Her søger dyrene naturligt hen for at
drikke, og der er oftest rigtig gode muligheder for fantastiske billeder. Ved floderne ligger krokodillerne på lur, og forsøger et eller flere dyr at
krydse floden, er dramaet i gang.

I Masai Mara finder man også den største koncentration af løver i Kenya, ligesom både leoparder og geparder er rigtig flot repræsenteret.
Derudover findes der også bøfler, næsehorn og elefanter.

På Masai Maras sletter kommer I også til at hilse på flokke af gnuer, zebraer, giraffer, antiloper og gazeller samt et stort og varieret antal af
forskellige fugle. Faktisk er der registreret mere end 450 forskellige fuglearter i Masai Mara, hvoraf de 53 arter er rovfugle, der alle stortrives.
Savannen er næsten flad som en græsmark i Danmark, og at se solen gå ned over savannen i Masai Mara i Kenya efter en flot dag med
imponerende natur og masser af dyr, er en smuk oplevelse. Helt stille forsvinder solen, og pludselig er det bælgmørkt. Som med et fingerknips
slukkes lyset, og dagen er ved at være forbi.

De næste tolv timer er rovdyrenes. Dagen igennem har de samlet kræfter til nattens jagter, og naturens gang er nu alvor for græsæderne.
Antiloperne, zebraerne, små som store er de i spil som nattens bytte.

Der er mulighed for, at I kan tage på et heldags game drive med frokostmadpakker den ene af dagene i Masai Mara. Det aftaler I på stedet med
chaufføren og campen.

Det er også muligt med en flyvetur i luftballon ved solopgang (ikke inkluderet). En smuk, smuk oplevelse som alle mindst en gang i livet bør give sig
selv. Fascinerende. Næsten uvirkeligt og en stor oplevelse, der afsluttes med morgenmad og champagne på savannen. (Vi anbefaler dette bookes
hjemmefra grundet begrænset antal pladser).

Eller et besøg i en lokal masailandsby står også højt på listen hos mange. En rigtig spændende oplevelse og et møde med en helt fremmed kultur.
Hjerteligt inviteres I indenfor i landsbyen, hvor I bydes velkommen af sang fra landsbyens kvinder samt mændenes kraftfulde hop. I får mulighed for
at komme ind i hytterne, og for at købe en souvenir med hjem. Et stærkt møde, der sætter sig som et spændende minde længe efter turens
hjemkomst. (ikke inkluderet)

I perioden fra juli til oktober er der desuden stor mulighed for at opleve den store gnu- og zebravandring, der er ankommet fra Serengeti.
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Dag 5: Fra Mara til Naivasha-søen med sejltur

Skønne safarioplevelser rigere er I klar til at køre fra Masai Mara for måske at sige på gensyn til reservatet en anden god gang.

På vej ud af reservatet er der tid til et sidste kort game drive, herfra er der kørsel til Naivasha søen, der er en af Kenyas mange søer i Great Rift
Valley-området.

I er fremme i tide til frokost på den skønne lodge; Lake Naivasha Sopa Lodge, hvor I indkvarteres for natten. Lodgen er beliggende i en stor smuk
grøn park direkte ned til den store sø.  Indkvartering i hytter, der alle ligger med udsigt til parken, hvor bl.a. giraffer, zebraer, antiloper samt sort-
hvide colubusaber går frit omkring.  Om aftenen ses ofte flodheste, der kommer op fra søen i parken, hvor de går rundt og græsser.

Om eftermiddagen stiger I ombord i jeres båd og sejler ud på søen. Lake Naivasha er en ferskvandssø, og ved søen og de omkringliggende
områder ses et imponerende fugleliv. Over os ser I måske den afrikanske flodørn, der minder om en farverig version af vores havørn. Også andre
store fugle som f.eks. pelikaner ses ofte ved søen, hvori der tillige lever masser af flodheste – en stor oplevelse at komme helt tæt på!

Når I er i land igen efter den skønne sejltur er der måske tid til at nyde parken, hvor man selv frit kan gå rundt eller få sig en dukkert i den dejlige
swimmingpool, inden middagen serveres i hovedbygningen. 

Dag 6: Via Nairobi og Karen Blixen Museum til Amboseli

Efter dejlig morgenmad sætter I kursen mod Nairobi. Her skal I på en guidet rundvisning på Karen Blixen Museum, der er indrettet på Karen
Blixens Farm, hvor der også er mulighed for en lille gåtur i den frodige have. Herefter det er blevet tid til at nyde frokosten på den nærliggende
Tamambo Karen Blixen Coffee Garden. I dag ligger restauranten omgivet af en fantastisk smuk og frodig have med store træer og farvestrålende
planter. Oprindeligt var der jord, der hørte med til Karen Blixens Farm og hvor hendes bestyrer boede og kaffemarkerne lå.

Efter den dejlige frokost køres mod sydøst til Amboseli nationalparken, der ligger ved grænsen til Tanzania og for foden af Kilimanjaro. Den sidste
del af turen kører i et kort game drive indtil I sidst på dagen når jeres hjem for de næste to dage, Kilima Safari Camp, på grænsen til nationalparken.
Herfra er der i klart vejr gode muligheder for at se berømte og smukke Kilimanjaro, der er Afrikas højeste bjerg – og med lidt held med nogle
elefanter i forgrunden, som der findes mange af i området. Der lever også et stort antal fugle af mange forskellige arter på området, så det er det
helt rigtige sted at slutte jeres safari i Kenya, når I kan sidde på verandaen og nyde dyrelivet og den spektakulære udsigt.

Dag 7: Safari for foden af Kilimanjaro i Amboseli nationalparken

Hele dagen tilbringes i Amboseli National Park, der nærmest er flad som en pandekage, bortset fra Kilimanjaro i horisonten. Der er game drives om
morgenen og igen om eftermiddagen. Endvidere nydes parkens smukke beliggenhed ved Kilimanjaro, som der er størst sandsynlighed for at se fra
solopgang til ud på formiddagen.

Omtrent midt i parken er der flere sumpområder, og det er her, den største koncentration af vilde dyr opleves. Amboseli er specielt kendt for store
flokke af elefanter, men også for et utrolig rigt fugleliv. Blandt andet ses væverfugle, musvåger, høge, ørne, og flere forskellige arter af hejrer og
storke. Af storvildt ses ofte bøfler, zebraer, gnuer, gazeller, antiloper og giraffer, og med lidt held også løver og geparder.
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Dag 8: Med toget til Kenyakysten

Efter et tidligt og sidste morgenmåltid på savannen kører I til togstationen Emali Terminus og medbringer frokostmadpakker til turen. Om
formiddagen er I fremme og det er blevet tid til at sige farvel til chaufføren. Om bord på det nye og komfortable tog undervejs til Mombasa, har I tid
til at nyde frokosten og ikke mindst de smukke omgivelser, der passerer forbi. I kører blandt andet en lang strækning gennem Tsavo
nationalparken, hvor det ofte er muligt at se f.eks. elefanter fra toget.

I er fremme på stationen i Mombasa tidligt på eftermiddagen, hvor I bliver mødt af vores repræsentant på Kenyakysten, der kører jer til Kilifi og
jeres hotel, Kilifi Bay Beach Resort, en tur på omkring 1½ time. Vejen dertil er god. Der køres ad god vejen gennem landbrugsland og smukke
baobabtræer.

Hotellet ligger placeret midt i en stor tropisk have med 2 swimmingpools og direkte til den smukke og brede hvide strand, der strækker sig næsten
så langt som øjet rækker. Her er rig mulighed for at gå lange ture langs stranden og her er ikke mange turister.

Indkvartering for fem nætter med all-clusive.

Africa Tours tilbyder en lang række andre indkvarteringer på Kenyakysten. Forhør jer nærmere, ligesom de nævnte antal dage på badeferie også
kun er vejledende og kan ændres helt efter jeres ønsker og behov.

Ønsker du ikke badeferie ved Kenyakysten, men f.eks på Zanzibar er der mulighed for at køre med chauffører og rejseleder retur til Nairobi og
derfra flyve videre.

Dag 9-12: Badeferie ved Det Indiske Ocean

Skønne dage og tid til at benytte hotellets mange faciliteter eller til at dase ved stranden.

Temperaturen er året rundt 25 – 32 grader, og med det ca. 26 grader varme ocean, er Kilifi og Det Indiske Ocean et fantastisk rejsemål for alle, der
holder af skønne strande og behagelige temperaturer.

Langs kysten ligger byerne Kilifi, Watamu og Malindi med ca. ½ times mellemrum. Watamu og Malindi Marine Park anslåes at være det bedste sted
at dykke i Kenya. Nogle hundrede meter ude i havet løber koralrevet med over 150 forskellige koraller og mere end 600 fiskearter. Et område der
er fantastisk at snorkle i.

Byerne Kilifi, Watamu og Malindi er mindre kyst- og fiskelandsbyer med Malindi som den største. Byerne byder på små gader, frugt- og
grøntmarkeder og lidt butikker.

Ønsker man at deltage i forskellige udflugter, kan dette nemt arrangeres direkte fra hotellet.
Senest dagen før hjemrejsen får I besked om opsamlingstidspunktet på hotellet for jeres transfer til lufthavnen i Mombasa.

Dag 13+14: Hjemrejse

Det er blevet hjemrejsedag. I checker ud fra jeres værelser i løbet af formiddagen, men I har stadig en god del af dagen til rådighed og dermed
også mulighed for at nyde hotellets faciliteter. Sidste inkluderede måltid er morgenmad på hjemrejsedag.

I løbet af eftermiddagen transfer fra Kilifi til Mombasa, hvorfra I flyver via Nairobi og anden europæiske lufthavn f.eks Amsterdam med ankomst til
Danmark efterfølgende formiddag.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse DK-Nairobi, Mombasa-DK på økonomiklasse
• Overnatning i Nairobi på ankomstdagen m/morgenmad
• Indkvartering med placering i/ved safariområderne
• Helpension under safari
• Entré til nationalparkerne
• Sejltur på Lake Naivasha
• Entre Karen Blixens Farm, frokost Karens Coffee Garden
• Togrejse fra Emali Terminus til Mombasa på 1. klasse
• En flaske vand per safarikørsel
• Transport i 4*4 med vinduesplads til alle
• Privat engelsktalende chauffør
• Fem nætter Kilifi Bay Beach Resort m/all-inclusvie
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer fra/til banegård/lufthavn
• Lufthavnsskatter/Rejsegarantifond

• Visum til Kenya
• Vaccinationer
• Drikkepenge, drikkevarer (ikke gældende på kysten)
• Øvrige personlige udgifter
• Private udflugter, f.eks ballonsafari eller Masailandsby
• Forsikringer

Afrejsedatoer:

Hver dag, året rundt fra Billund, Aalborg eller København

Indikationspris 2022:
Pris per person i perioden jan, mar fra kr. 23.400/feb fra kr. 23.650/apr-jun fra kr. 21.800
Pris per person i perioden 01.07-15.07 fra kr. 29.600/16.07-aug fra kr. 30.100
Pris per person i perioden sep fra kr. 26.600/okt fra kr. 24.900
Pris per person i perioden nov fra kr. 21.750/01.12-14.12 fra kr. 22.400
Pris per barn u/12 år, der deler værelse med to fuldtbetalende fra kr. 15.200
Tillæg for enkeltværelse fra +kr. 2.200

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende og ved 4 deltagere. I kan rejse det antal I ønsker, forhør nærmere for pris. Den endelige pris afhænger af
flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles samt deltagerantal har også indflydelse på prisen. Der tages forbehold for ændring af tider og
indkvarteringssteder.
OBS! Ved bestilling medsendes kopi af pas til brug for bestilling af togbilletter.
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